PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 08012015.

AUTOR: vereador Ricardo Rosso - PP

"Concede Moção de Voto Congratulatório ao assessor de
imprensa Daniel Miranda e sua equipe, pelo excelente trabalho

prestado na sessão solene do dia 10 de Julho de 2015".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental Concede
MOÇÃO de Voto Congratulatório ao assessor de imprensa Daniel Miranda
e sua equipe, pelo excelente trabalho prestado na sessão solene do dia 10 de
Julho de 2015.

Requer ainda que apresente Moção seja enviada para imprensa.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VÁ,
13 de julho de 2015.

ÊP
Câmara Mwucipal de Vereadore

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
P R OJ O C O L Q

DATA 1 '
Horário: 09 h 	mm

Entrega: () mãos
correio

-

Seridor (a) 	--

— W
RicarWõ Rosso

Vereador.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava. rs.gov . br Email: contatocacapava. rs.qov. br

Fone: (55) 3281-2044 12428